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DUNI LANSERAR NYA DUNILIN®  
– DEN ÄR MJUKARE, FYLLIGARE OCH 
KOMPOSTERBAR 
 
Våra nya exklusiva Dunilin®servetter har en mjukare, fylligare känsla, 
en ny linneliknande prägling, förbättrad absorptionsförmåga och en 
miljöanpassad profil.  
 
Sedan Dunilinservetterna introducerades 1982 har de varit ett populärt val bland 
hotell, restauranger och cateringföretag i det övre segmentet. Detta tack vare en 
elegant linnekänsla, fantastiska vikningar och smidig engångsanvändning. 
 
Dunilinservetter har en mängd fördelar ur kostnads- och hanteringssynpunkt. De 
ger alltid perfekt färg, form, och hygien och gör att du slipper oroa dig för veck 
och fläckar. På så sätt sparar personalen tid på dukning och avdukning och kan 
koncentrera sig på gästerna. 
 
Våra nya Dunilinservetter är också komposterbara och tillverkade av FSC-
certifierade material, vilket gör att hotell, restauranger och cateringföretag kan 
ligga steget före vad gäller hållbarhet. Detta är ett område med allt större 
betydelse för många företag inom HoReCa-sektorn och deras kunder.  
 
Tack vare att servetterna är komposterbara sparar du också in på tvätt och 
energi. Dunilin kan sorteras för industriell kompostering, vilket förhindrar 
eventuella utsläpp i samband med transport till och från tvättinrättningar.  
 
Våra nya Dunilinservetter ger en ny exklusiv dimension till varje måltid och höjer 
kundupplevelsen. Det nya tjockare materialet känns ännu mjukare mot munnen 
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och tyngre i handen än tidigare. Dessutom har servetterna nu ännu bättre 
absorptionsförmåga och håller för långa sittningar. 
 
Med Dunilinservetter får hotell, restauranger och cateringföretag också större 
frihet vad gäller kreativitet och ekonomi. Det är enkelt att byta färg och design – 
precis när du vill – plus att du slipper bindande kontrakt.  
 
De färger och ton-i-ton-mönster som vi har tagit fram för vårt Dunilinsortiment 
är noga utvalda för att skapa en sofistikerad och exklusiv stämning. Dunilin ingår 
därför i Dunis eleganta produktkategori Wow och är koordinerad med resten av 
produkterna i Wow-familjen.  
 
För att skapa ytterligare kreativa möjligheter erbjuder vi också Evolin®, en duk 
med en präglad struktur som passar ihop med Dunilin och erbjuder samma 
smidiga hantering. Precis som Dunilin, ingår Evolin i Wow-familjen och finns i en 
mängd format, inklusive runda och rektangulära storlekar. Genom att kombinera 
Dunilin och Evolin kan du enkelt skapa sömlösa, linneliknande teman. 

 


